
Objednávka Číslo:1262453031

IČO: 44994575 DIČ: CZ44994575

COLAS CZ. a.s.
colAS Rubeška 215/1

190 00 Praha 9-Vysočany
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org. jed.: 112653
Náz. Org. jed.: Pokládka Sedláček Jan

Zakázka: 231262428
Název zak.: Silnice II/268 Mimoň, ul. Husova a ul. Panská

Místo dodáni: COLAS CZ, a.s. *

Rubeška 215/1 
Praha - Vysočany 
190 00 Praha 9

IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Dodavatel:

CENTRUM DOPRAVNÍHO VÝZKUMU, v.v.i.

Líšeňská 33a

Brno 4 - Židenlce 
636 00

Datum vystavení: 20.06.2024 Způsob dopravy:
Datum dodání: s dopravou

Počet dnů splal.: 30
Kontaktní osoba: cílová stanice:

Mimoň

* Na fakturu, prosím, uvádějte číslo objednávky
(bez č. obj. na FA Vám bude faktura vrácena zpět k doplnění). Děkujeme

** Faktury, prosím, zasílejte na adresu: 
fakturace@colas,cz

*” Fakturace se ndf dle skutečně provedených výměr 
a rozsahu provedených a odsouhlasených prací.

"“Splatnost faktur je 30dníod data doručení faktury

Dobrý den, 
objednáváme u Vás měřeni hlučnosti povrchu metodou CPX před a po realizaci stavby, dle Vaší CN ze dne 8.10.2023 (mail)

P.Č.
Text

Popis položky Jednotková cena Množství MJ Předpokl.
celk.cena

Objednací 
kód

1 ajMěřeni stavu stejného úseku před a po 60 800,00
pokládce nového povrchu

1,000 KPL 60 800,00

| Předpokládaná celková částka 60 800,00 CZK |

Modifikoval:
Vystavil:

COLAS
COLAS CZ, a.s.
Antonína Sovy 965 
470 O) Česká Lípa 
DIČ:CZ2ó1?7005 P) 
www.colasxt

1

http://www.colasxt


Od:
Odesláno: středa 8. listopadu 2023 12:00
Komu: i (SGCZE)'
Kopie: 
Předmět: RE: poptávka do soutěže - akce pro Liberecký kraj "Silnice 11/268 Mimoň, ul. Husova 

a ul. Panská"

Dobrý den, 

na základě vaší poptávky zasíláme cenovou indikaci ve dvou variantách:

a) Měření stavu stejného úseku před a po pokládce nového povrchu

Měření se provede na stejném místě. První měření proběhne na stávající komunikaci před realizací stavby, 
druhé měření po obnově asfaltobetonového krytu vozovky, tj. po realizaci stavby. Nutné na dané místo přijet
fyzicky 2x.

Cena celkem 
bez DPH

60 800,00
Kč

Sazba a výše 
DPH (21 
%)

12 768,00
Kč

Cena celkem 
vč. DPH

73 568,00
Kč

b) Měření stavu až po pokládce nového povrchu na předmětném úseku a měření stavu původního povrchu 
na bezprostředně předcházejícím / následujícím úseku

Měření se provede až po obnově asfaltobetonového krytu vozovky. První část měření proběhne na novém 
povrchu, druhá část měření se provede v úseku bezprostředně předcházející / následující neobnovené 
komunikaci (neměří se přesně povrch, který byl vyměněn). Fyzicky se do daného místa jede jednou.

Cena celkem 
bez DPH

36 400,00
Kč

Sazba a výše
DPH (21 %)

7 644,00
Kč

Cena celkem 
vč. DPH

44 044,00
Kč

Děkuji

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a 
636 00 Brno


